

# **NIDA Holding ApS**

Svenstruphøj 39, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 30 27 92 63

## **Årsrapport**

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2021.

---

Rikke Bjerg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

NIDA Holding ApS  
Svenstruphøj 39  
9230 Svenstrup J

CVR-nr.: 30 27 92 63  
Stiftet: 8. februar 2007  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Rikke Bjerg

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3 t.kr. mod -61 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.614 t.kr. mod 1.528 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.839</b>	<b>-61</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.997.722	-48
Andre finansielle indtægter	13.608.884	2.104
Øvrige finansielle omkostninger	-1.044	-23
<b>Resultat før skat</b>	<b>15.608.401</b>	<b>1.972</b>
Skat af årets resultat	-2.994.332	-444
<b>Årets resultat</b>	<b>12.614.069</b>	<b>1.528</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.500
Overføres til overført resultat	11.114.069	0
Disponeret fra overført resultat	0	-972
<b>Disponeret i alt</b>	<b>12.614.069</b>	<b>1.528</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>83.882.608</u>	<u>71.022</u>
Værdipapirer i alt	<u>83.882.608</u>	<u>71.022</u>
Likvide beholdninger	<u>536.784</u>	<u>2.900</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>84.419.392</u></b>	<b><u>73.922</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>84.419.392</u></b>	<b><u>73.922</u></b>

## Balance 30. september

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	80.200.914	69.087
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>81.825.914</u></b>	<b><u>71.712</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder	0	1.998
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.998</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25
Selskabsskat	2.568.478	169
Anden gæld	0	18
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.593.478	212
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.593.478</u></b>	<b><u>212</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>84.419.392</u></b>	<b><u>73.922</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi ultimo	<u>83.882.608</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>10.931.395</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
